1)  Vgl  Joan.  Kap.  11.  2)  Ä  oben  S.  90,  Kl.  8)  Vgl  Act 
20,  38:  quoniam  amplius  faciem  eius  non  essent  visuri. 
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sudasset,  coiitulit  ci  predium  quoddam  Tloonsilo^  dictum,       102'\,  Januar  u. 
in  pago  Westfalon   situm'^,        in   comifcatu  Beriihardi  comi- 
tis^,       quod^  episcopus  eccleaiQ  suq  nov^  mox  tribuit  cum 
Omnibus  ciusdem  predii  appondiciis. 

CLXXXIX.    Die   quoquc    cadem   aliud    predium    Steini  1023,  Januar  u. 

dictum  "^'-^  situm  in  pago  Westfalen,  in  comitatu  Bernhardi'' 
comitis  ei  imperator'^  dedit*;       qued  sibi  suisque  successori- 
bus  ad  maioris  ecclesie  dominium  episcopus  "^  retinuit. 

CXC.  Ipso  die,  vidclicet*''  XIX.  kal.  Febr.,  ecclesiam  1023,  Janwar  u. 
ab  episcopo^  noviter  constructam  Imperator  ab  omni  secu- 
lari  violenti  exactione  vel  invasione  stabilivit  et  communivit^, 
imperialis  edicti  auctoritate  decernens,  ut  nulla  persona 
quemlibet  abbatem  ipsius  ecclesie  cum  suis  fratribus  super 
bonis  concessis  vel  concedendis  inquietare,  molestare  aut 

divestire  presumat  aut  aliqua  iudiciaria  potestate  se  in- 
tromittat,  excepto  advocato  ab  abbate  et  fratribus  in 
defensorem  electo,  adiciens  hoc  in  precepto,  ut,  si  quis 
hoc  infringeret,  centum  libras  auri  componeret,  L  regle 
camere,       L  eidem  ecclesie. 

CXCI.  Monasterio  quoque  Cöfunga  nominato  in  ho- 
nore  sancti  salvatoris  sancteque  eins  genitricis  necnon  vic- 
toriosissime  crucis  atque  beati  Petri  apostolorum  principis 

constructo  quoddam  predium  regii  iuris  Hardinchusun^ 
dictum  pro  remedio  anime  sue  dilect^que  coniugis  su^ 
Cunigunde,  imperatricis  auguste,  necnon  pro  animabus 
fidelium  suorum,  quorum  corpora  ibi  requiescunt,  Erphonis 
comitis  atque  Cönonis,  eadem  die  ibidem  in  Patherbrunno 

contulit,  ea  videlicet  ratione,  ut  venerabilis  eiusdem  ec- 
clesie abbatissa  Ota  nomine  sibique  posthinc  succedentes 

proprietario  iure  ipsum^  possiderent. 

188 :  a)  situm  vom  Verf.  über  der  Zeile  nachgetragen.  b)  vom  Verf.  durch 
Beifügung  von  Buchstaben  nachträglich  geändert  aus  quod  ecclesiae  suae  episcopus. 

189 :  a)  dictum  vom  Verf.  über  der  Zeile  nachgetragen.  b)  Bernhardi  comitis 
«feÄt  auf  einem  zunächst  freigelassenen  Raum.  c)  imperator  vom  Verf.  über  der 
Zeile  nachgetragen.  d)  episcopus  vom  Verf.  über  der  Zeile  nachgetragen.